

---

# **CLEAR EYES DENMARK ApS**

**CVR-nr.: 41925795**

Marielundvej 46K  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/02/2024**

---

**Somer Kirkan**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CLEAR EYES DENMARK ApS  
Marielundvej 46K  
2730 Herlev

CVR-nr.: 41925795  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for CLEAR EYES DENMARK ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ishøj, den 21/02/2024

## Direktion

Somer Kirkan

Ercan Deveci

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er salg af kosmetikprodukt gennem hjemmesiden [www.cleareyes.dk](http://www.cleareyes.dk) samt forhandlet produktet via engrossalg.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 70.288 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>93.659</b>	<b>231.014</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>93.659</b>	<b>231.014</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.546	-1.782
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>90.113</b>	<b>229.232</b>
Skat af årets resultat	1	-19.825	-50.431
<b>Årets resultat</b>		<b>70.288</b>	<b>178.801</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		70.288	178.801
<b>I alt</b>		<b>70.288</b>	<b>178.801</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
Råvarer og hjælpematerialer		kr.	kr. 72.468
<b>Varebeholdninger i alt</b>			<b>72.468</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			248.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		400.000	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>400.000</b>	<b>248.144</b>
Likvide beholdninger		4.015	30.211
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>404.015</b>	<b>350.823</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>404.015</b>	<b>350.823</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		280.010	209.722
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>320.010</b>	<b>249.722</b>
Skyldig selskabsskat		15.825	50.541
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.180	50.560
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>84.005</b>	<b>101.101</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>84.005</b>	<b>101.101</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>404.015</b>	<b>350.823</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	19.825	50.431
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>19.825</u>	<u>50.431</u>

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret